
2/10/2021 11/12/20216/11/2021

14--16 hodin: Před 
nejkrásnějšími svátky roku 
nasajte atmosféru 
v zookoutku, který ani v zimě 
neusíná, natož aby spal před 
nadílkou! Otevřou se vám 
brány do výběhů a budete mít 
příležitost předat zvěři malý 
dárek, třeba ve formě jablíčka.

14--16 hodin: Poslední 
podzimní tanec padajícího listí 
loučícího se se stromy 
v Chuchelském háji dokreslí 
zvuky lesnic a borlic. Přijďte si 
poslechnout působivé znělky, 
signály a skladby, které jsou 
nedílnou součástí českého 
lesnictví a myslivosti.

14--16 hodin: Program pro 
malé i velké, s nímž proniknete 
do života jelení zvěře. 
Poslechnete si jejich mocné 
troubení, seznámíte se s jejich 
příbuznými a na vlastní kůži si 
otestujete, jak těžká je ozdoba, 
kterou celý den hrdě nosí na 
hlavě.

To jsem 
z toho jelen

Svatohubertské 
troubení

Zvířátkové 
Vánoce

PODZIMNÍ 
SEZONA
v zookoutku Malá Chuchle


